客戶資料
CUSTOMER’S INFORMATION
中揚資料
ZHONG YANG’S INFORMATION
客戶
CUSTOMERS：
品名
DESCRIPTION：

注 3 自動焊接時間: 1.0--1.5 Sec
禁止在本體開關上添加使用強酸.鹼性助焊劑 (如焊油以及化學材料等)
震動開關 SW-460 系列特性表
1. SW-460 為滾珠型（單）雙珠單向觸發開關。
2. 本開關使用可符合歐規環保(RoHS)要求的材料製造。電氣特性與水銀開關近似，但沒有水銀開關的危險性及環保問題，而有晃
動時單嚮導通之相同特性，裝配使用更為方便安全。
3. 工作特性: 金色一端為(ON)導通觸發端，銀色一端為(OFF)開路端。當受到外力搖晃而達到適當晃動力時或金色一端設置角度低
於水準適當角度時，導電接腳電氣特性會產生短時間導通或持續導通(ON)狀態。而當電氣特性要恢復開路狀態(OFF)時，開關設置
環境必須為靜止，且銀色一端設置角度需低於水準 10 度。
4. 當開關以水準設置，晃動時可輕易觸發。而當銀色一端設置向下時，晃動則極不容易觸發。
5. 本開關適用於觸發小電流電路不適用於當電源開關
6. 本規格產品為完全密封式封裝，可防水、防塵，封裝材料為熱收縮材料。
7. 在常溫及正常使用下開關壽命可達 1000 萬次(次/1sec)。见第 2 张
 規格（單位=mm） 電氣特性
 型號 A B C D E  F 珠子數 電壓 電流 導通時間 通路電阻 開路電阻 溫度
 SW-460LT-9.5 15 9.5 15 5.0 0.6 0.6 單珠 10mS ＞10 ohm 10M ohm 100℃
 SW-460D-10.5 15 10.5 15 5.0 0.6 0.6 雙珠 10mS ＞10 ohm 10M ohm 100℃
 SW-460D-12.5 15 12.5 15 5.0 0.6 0.6 雙珠 10mS ＞10 ohm 10M ohm 100℃
 SW-460D-15.5 15 15.5 15 5.0 0.6 0.6 雙珠 10mS ＞10 ohm 10M ohm 100℃
 SW-460D-17.5 15 17.5 15 5.0 0.6 0.6 雙珠
見第二張
電壓與電流規
20mS ＞10ohm 10M ohm 100℃
     公差 等級 標記 重量 B 比例